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J e g y z ő k ö n y v 
 
Készült: Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Jogi- Gazdasági és Kulturális Bizottsága 2024. 
április 30-án megtartott 08.45 órakor kezdődő nyilvános ülésén. 
 
Ülés helye: Községháza, Tanácskozó terem (2745 Kőröstetétlen, Kocséri út 4.) 
 
Jelen van: a Bizottság 3 tagjából 2 fő: Farkas Béláné elnök, Vágó Béla bizottsági tag, továbbá Pásztor Roland 
polgármester, Szerdai Károly alpolgármester és Farkas Mónika képviselő 
 
Tanácskozási joggal jelen van: Sziváki Ibolya Ceglédi KÖH Szervezési Iroda jegyzői megbízott  
 
Jegyzőkönyvvezető: Jávorszkiné Lászki Emese Ceglédi KÖH Szervezési Iroda ügyintéző 
 
Farkas Béláné elnök: Köszönti a megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy a 3 tagú bizottságból 
2 fő jelen van, a bizottság határozatképes. (A jelenléti ív a jegyzőkönyv melléklete.) 

Javasolja a meghívóban kiküldött napirendi pontok megtárgyalását. Megkérdezi, hogy van-e a napirendhez 
további javaslat. 
Jegyzőkönyv-hitelesítő személynek Vágó Béla bizottsági tagot javasolja.  
A Jogi- Gazdasági és Kulturális Bizottság egyhangú, 2 igen szavazattal Vágó Béla bizottsági tagot választotta 
meg jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 
Hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a napirendet, melyet a Bizottság egyhangú, 2 igen szavazattal 
elfogadott: 
 
NYILVÁNOS ÜLÉS: 
 
1.) Ceglédi Rendőrkapitányság Vezetőjének 2023. évi beszámolója  
      Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester  
      Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző  
 
2.) Ceglédi Hivatásos Tűzoltó Parancsnokság 2023. évi beszámolója
 Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester  
     Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
 
3.) Egyebek 
 
1.) Ceglédi Rendőrkapitányság Vezetőjének 2023. évi beszámolója  
      Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester  
      Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző  
    (Előterjesztés a jegyzőkönyv 1. melléklete) 

 
Farkas Béláné elnök: A rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. Törvény 8. § (4) bekezdésben foglalt 
rendelkezések értelmében a rendőrkapitány vagy kijelölt helyettese évente beszámol a rendőrkapitányság 
illetékességi területén működő települési önkormányzat Képviselő-testületének a Település közbiztonsági 
helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról. 
Bori Zoltán r. alezredes úr, a Ceglédi Rendőrkapitányság vezetője eljuttatta Önkormányzatunkhoz a Pest 
Vármegyei Rendőr-főkapitányság Ceglédi Rendőrkapitányság 2023. évben végzett tevékenységéről szóló 
beszámolóját. 
Magam és a Képviselő-társaim nevében szeretném megköszönni a Ceglédi Rendőrkapitányság és a 
Jászkarajenői Rendőrőrs rendőrállományának a Községünk érdekében végzett 2023-es munkáját. A 
továbbiakban is sok erőt, kitartást és jóegészséget kívánok Mindannyiójuknak! 
Megkérdezi, hogy az 1. számú napirendi ponthoz van-e kérdés, hozzászólás.  
 
Hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a határozati javaslatot, melyet a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangú, 2 igen szavazattal elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Jogi- Gazdasági és Kulturális Bizottság 
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15/2024. (IV. 30.) számú határozata 
 

Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Jogi- Gazdasági és Kulturális Bizottsága javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy  
 

1.) Fogadja el Bori Zoltán r. alezredes úrnak, a Ceglédi Rendőrkapitányság vezetőjének Kőröstetétlen 
község 2023. évi közrendjének, közbiztonságának helyzetéről szóló beszámolóját. 

2.) Köszönetét fejezze ki a Ceglédi Rendőrkapitányság és a Jászkarajenői Rendőrörs személyi 
állományának a Község, illetve a Térség érdekében 2023. évben végzett munkájáért. 

3.) Utasítsa a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
             Határidő: azonnal                  Felelős: Pásztor Roland polgármester 
 
2.) Ceglédi Hivatásos Tűzoltó Parancsnokság 2023. évi beszámolója
 Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester  
     Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
    (Előterjesztés a jegyzőkönyv 2. melléklete) 
  
Farkas Béláné elnök: A tűz elleni védekezésről, a műszaki mentésről és a tűzoltóságról szóló 1996. évi XXXI. 
törvény 30. § (5) bekezdésben foglalt rendelkezések értelmében a tűzoltó parancsnok vagy kijelölt helyettese 
évente beszámol a hivatásos tűzoltóság működési területén működő települési önkormányzat képviselő-
testületének a település tűzvédelmi helyzetéről, a tűzvédelem érdekében tett intézkedésekről és az azzal 
kapcsolatos feladatokról. 
Petrányi Sándor tű. alezredes úr, a Ceglédi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság vezetője eljuttatta 
önkormányzatunkhoz a Pest Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Cegléd Katasztrófavédelmi 
Kirendeltség Cegléd Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2023. évben végzett tevékenységéről szóló 
beszámolóját, melyet megtárgyalásra és elfogadásra ezúton benyújtok. 
Magam és a Képviselő-társaim nevében szeretném megköszönni a Ceglédi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 
Községünk érdekében végzett 2023-es munkáját. A továbbiakban is sok erőt, kitartást és jóegészséget 
kívánok Mindannyiójuknak! 
Megkérdezi, hogy az 2. számú napirendi ponthoz van-e kérdés, hozzászólás.  
 
Hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a határozati javaslatot, melyet a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangú, 2 igen szavazattal elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Jogi- Gazdasági és Kulturális Bizottság 
16/2024. (IV. 30.) számú határozata 

 
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Jogi- Gazdasági és Kulturális Bizottsága javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy  
 

1.) Fogadja el Petrányi Sándor tű. alezredes úrnak, a Ceglédi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 
vezetőjének a Pest Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Cegléd Katasztrófavédelmi 
Kirendeltség Cegléd Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2023. évben végzett tevékenységéről szóló 
beszámolóját. 

2.) Köszönetét fejezze ki a Ceglédi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság személyi állományának a Község, 
illetve a Térség érdekében 2023. évben végzett munkájáért. 

3.) Utasítsa a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
             Határidő: azonnal Felelős: Pásztor Roland polgármester 
 
3.) Egyebek 
   
Farkas Béláné elnök: Az Egyebek napirendi ponton belül megkérdezi, hogy van-e javaslat, kérdés, 
hozzászólás. 
 
Mivel javaslat nem érkezett, kérdés, hozzászólás nem hangzott el, így Farkas Béláné elnök a bizottsági ülést 
08.55 órakor berekeszti. 
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K. m. f. 

 
 
   ……………………………………     ………………………… 
        Farkas Béláné                                                                                         Vágó Béla 
Jogi- Gazdasági és Kulturális Bizottság                           bizottsági tag,  
              elnök          jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 
 
Jegyzőkönyv hiteléül: 
 
…………………………. 
Jávorszkiné Lászki Emese 
     jegyzőkönyvvezető  


